
РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТСКИ СТИПЕНДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2019/2020 година 

А група 

Ред.
бр. 

Име и презиме на студентот Факултет /Држава во која 
студира 

 
1 

Ѓоко (Владо) Ристески Универзитет во Љубљана,  
Р.Словенија 

Медицински факултет 
 
2 

Ангела(Зоран)Јанкоска ЈУСТУС –Лиебиг 
Универзитет ГИЕССЕН 
Медицински факултет 

Р.Германија 
3 
 

Ѓоко (Горан)Маркоски Универзитет во Љубљана, 
Р.Словенија 

Медицински факултет 
 
4 

 
Андријана(Игор)Настеска 

Универзитет во Љубљана 
Р.Словенија 

Медицински факултет 
 
5 

 
Верица (Сашо)Каневче 

Медицински факултет 
Пловдив, Р.Бугарија 

 
 
6 

 Бранимир(Јово)Смилкоски Сообраќаен факултет 
Воздушен сообраќај 

Белград, Р.Србија 
 
7 

Маја (Сашо)Николоска Универзитет во 
Љубљана,Р.Словенија 

Факултет за информатика, 
 

8 Тео(Игор) Славевски Универзитет во Сант – 
Петербург 

Русија, Медицински факултет 
 
9 

Димитриј(Колчо)Грозданов Лудвиг-Максимилијан 
Универзитет во Минхен, 

Германија, Медицина 

 
10 

 
Тамара(Зоран) Лупеска 

Универзитет Франкфурт на 
Мајна 

Факултет за компјутерски 
науки и математика 

 
 
11 

 
Нела (Љатиф) Ардит 

Универзитет во Љубљана  
Факултет за информатика 
Р.Словенија 

 
12 

Мартина(Златко) Аврмоска Универзитет во Љубљана 
Факултет за информатика 
Р.Словенија 



13 Бисера ( Сашо) Николоска Универзитет во Љубљана 
Факултет за информатика 
Р.Словенија 
 

14 
 

Кирил ( Крсте)Тофилоски Универзитет во Љубљана 
Факултет за информатика 
Р.Словенија 

15 
 

Димитар (Марјанчо) Димоски Факултет за електротехника 
Марибор, Р.Словенија 

 
16 

Стефан(Мирче) Јанкоски Универзитет во Риека, 
Р.Хрватска 
Факултет за наутика 
 

17  
Јана (Драган )Василеска 

Универзитет во Љубљана 
Eкономски факултет 
Р.Словенија 
 

18  
Даниел (Љубен)Мојсоски 

Музички конзерваториум 
Парма -Италија 

19  
Никола (Мишко)Рувинов 

Универзитет во Љубљана 
Економски факултет 
Р.Словенија 

 

 

Б група 

 
Р.б. 

Име и презиме на 
студентот 

Факултет/ година на студирање 
 
 
 

 
1 

 
Ивана(Димитрија)Стој
коска 
 

Висока медицинска школа- Битола 

2  
Дијана (Бехим) Цани 

ФТУ –Охрид 
 

3 Мартин(Зоран) 
Милески 

УИНТ Апостол Павле 
 

4 Марија 
(Владо)Аврамоска 

ФТУ-Охрид 
 

5 Алим(Валбона) 
Мухамед 

ФТУ –Охрид 
 

6 Емилија (Стефан) 
Спироска 

УКИМ-Архитектонски факул. 
 



7 Ирина(Борис) 
Мијовска 

УКИМ-Медицина 
 

8 Емре(Јумни ) Оломан 
 

УКИМ-Медицина 

9 Климент 
(Иван)Пумпалоски 

УИНТ Апостол Павле 

10 Ангела  
(Александар)Иваноск
а 

ПМФ -Скопје 

11 Анастасија 
(Владимир)Костеска 

УКИМ-Архитектонски факултет 

12 Андреј(Митре) 
Наумоски 

УКИМ-Правен факултет 
 

13 Симона(Гоце)Филипос
ка 

УниверзиетСв.Климент 
Висока медицинска школа-Битола 

 
 
1 
4 

 
Ангела(Војслав)Илиќ 

УКИМ-ПМФ-применета хемија 

15 Елена (Сашо) Ристеска 
 

Правен факултет 

16 Марија 
(Живко)Цветаноска 

УКИМ-Фак.за Информатика-Софтверско 
инжинерство 

17 
 

Симона(Симјан) 
Куциноска 

УНИТ –Апостол Павле 

 
18 

 
Хајра(Мухамед) 
Ружди 

ФТУ 
 

19 Кристијан 
(Јованче)Ристески 

Универзитет Св.Климент Охридски – 
Факултет за безбедност 

20 Марија 
(Јованче)Ристески 

Универзитет Гоце Делчев 
 

21 Кирче 
(Зоран)Алексоски 

УИНТ Св.Апостол Павле 
 

22 Сара(Љупчо) 
Ѓорѓијоска 

УКИМ- Факултет за дизајн 
Скопје 

23 Иван(Зоран) 
Маркоски 

УИНТ Св.Апостол Павле-Охрид 

24 Ангела Митеска УКИМ –Правен факултет 
 

25 Шиме (Винко)Тадиќ УИНТ Апостол Павле 
 

26 Онур (Нуредин)Аго 
 

УИНТ Апостол Павле-Охрид 

27 Селда 
(Башким)Бајрамоска 

ФТУ –Охрид 
 

   



28 Адем (Неби) Фунда 
 

УКИМ -Медицина 

29 Дејан(Климе) 
Ангелоски 

ФТУ ОХРИД 
 

30 Кристијан(Марјан) 
Шешов 

УКИМ-ПМФ-Скопје 
 

31 Ерол (Аџи)Сали 
 

ФТУ –Охрид 
 

32 Ина (Ванчо)Маџоска Универзитет Гоце Делчев -Штип 
33 Маја (Љубе)Митреска УКИМ-Информатика-Скопје 

 
34 Анастасија 

(Валентин)Наумоска 
Ветеринарен Факултет-Битола,3 г. 

35 Дејан(Сашко) 
Стојаноски 

УИНТ Апостол Павле 
 

36 Ружица 
(Михаил)Питошеска 

УКИМ –Фак. За електротехника-Скопје, 

37 Андреа (Илчо)Танеска УКИМ –Медицина 
Скопје 

38 Мила( Јован) 
Иваноска 

УКИМ-Правен факултет 
 

39 Наташа 
(Љупчо)Младеноска 

УКИМ-Медицина-Скопје 

40 Благоја 
(Раде)Митрески 

УИНТ Апостол Павле 
Охрид 

41 Ајше (Шаип)Шаин УКИМ–Филолошки факултет 
42 Марија(Александар) 

Иваноска 
Универзитет Гоце Делчев – Медицина –

Штип 
43 Мартин 

(Мишко)Таламаноски 
УИНТ Апостол Павле-Охрид 

 
 
44 

 
Теодора 
(Митко)Николоска 

 
ПМФ-Скопје, молекуларна биологија 

45 Сара (Сашо)Котели УКИМ-Факултет за електротехника 
46 Андреј 

(Љупчо)Ѓурчиноски 
УКИМ-Факултет за информатика-Скопје 

47 Ивана 
(Марјан)Матеска 

Висока Медицинска школа-Битола 

48 Иво(Радован) 
Србакоски 

УИНТ –Охрид 
 

49 Бојан (Сашо)Робески УКИМ-Машински факултет 
 

50 Беркан Муедин ПМФ-Скопје 
Применета хемија 

51 Есра(Селаедин) Дехар УКИМ-Факултет за ликовни уметности-
Скопје 

52 Христина(Борис) Универзитет Св.Климент Охридски 



Вељаноска Правен факултет-Кичево 
53 Ивана 

(Далибор)Вујановиќ 
 

УКИМ-Филолошки факултет 
Скопје 

54 Стефанија( 
Љупчо)Ѓонеска 

УКИМ-ПМФ –Скопје 
нутрицинизам 

55 Климентина(Љупчо)Ѓо
неска 

УКИМ-Филозофски факултет –
психологија 

Скопје 
56 Дарко 

(Жарко)Слатинец 
УКИМ-Економски факултет 

Финансиски менаџмент 
57 Ивана 

(Наумче)Мојсоска 
ФТУ Охрид 

58 Анастасија(Иван) 
Локоска 

ФТУ-Охрид 

59 Ана 
(Марјан)Бојаџиева 
 

УКИМ-Градежен факултет 

60 
 

Неда 
(Горан)Маленков 

УКИМ Медицина-Скопје 

61 Сара 
(Цветан)Ставреска 
 

Факултет за информатички науки- Скопје 

62 Александар 
(Љупчо)Буџакоски 

УКИМ-Факултетза информатички науки 
Скопје 

 

63 Виктор(Зоран) 
Танески 

УКИМ-Факултет за информатика-Скопје, 

64 Славица 
(Тони)Ангелеска 

Правен факултет-Кичево 
 

65 Александра(Ацо)Лазе
ска 

Висока медицинска школа-Битола 

66 Елена(Сашо) 
Ѓорѓиеска  

Правен факултет-Кичево 
 

67 Георги 
(Сашо)Ставрески 

УКИМ-Медицина 
Скопје 

68 Марија(Зоран) 
Тодороска 

УИНТ Апостол Павле 
 

69 Јана(Ристе)Кајмакоска УКИМ –Електротехника-Скопје 
 

70 Теодора (Ацо)Робеска Педагошки факултет-Битола 
 

71 Бојана(Ване) 
Крстаноска 

ФТУ ОХРИД 
Факултет за безбедност 

72 Златко 
(Нове)Иваноски 

УИНТ Апостол Павле-Охрид 
 



73 Ангела(Драге) Илоска 
 

УКИМ-медицина-Скопје 

74 Климент(Драге)Илоск
и 

УКИМ-Медицина-Скопје 
 

75 Марија (Ѓоќе) Палоска УКИМ-Економски факултет-Скопје 
76 Стефан 

(Љупчо)Ицоски 
ФТУ-Охрид 

царина 
77 Магдалена (Љубе) 

Ристеска 
Универзитет Св.Климент 
Охридски,Правен-Кичево 

78 Мила (Васил) 
Ложанкоска 

УКИМ-Медицина 
 

79 Теодора Горан 
Настоска 

Правен факултет-Кичево 
3год 

80 Марија 
(Милчо)Мојсоска 

Педагошки факултет 
Скопје 

81 Наташа (Зоран) 
Ѓурова 

ФТУ Охрид 

82 Марија (Зоран) Ѓурова 
 

УИНТ Апостол Павел 
OХРИД 

83 Христијан (Марјан) 
Кузманоски 

УКИМ-Економски-СКопје 

84 Јована Софкоска ФТУ Охрид 
 

 

 

 


